« Ci-gît le vénérable et illustre seigneur Henri de Saconnay, docteur en droit, cha-
noine et sacristain de cette bienfaisante (maternelle) église de Lyon, et aussi doyen de
Ceyzérieu, dans le diocèse de Genève, qui mourut le . . . de l’année . . . Qu’il repose
en paix. Amen »

5« Item eadem die dicti Domini concesserunt dicto domino H sacriste, sepulturam suam fiendam in dicta Lug-
dunensi ecclesia, a parte sinistra, prope rologium, ante capella beati apostoli, in qua capella intendit per Dei gratiam
fundare unum prebendarium; eidemque concesserunt edificiaantiqua fustea ipsius capelle destruere et removere et
illam capellam de novo et honorifice construere. » A.C. Vol XVI fo 25

6« Item vult et ordinat idem testator habere unum prebendadurium, quem ex nunc nominat, videlicet dominum
Petrum Barberii, prebiterum, servitorem suum, in dicta capella sua beati Thome, prope horologium dicte ecclesie,
quam capellam edificari fecit » Armoire Agar Vol 13 n◦8, Cote Archives : 10G 1017

7« Hic jacet venerabilis et egregius vir dominus Henricus de Saconayo, decretorum doctor, canonicus et sacrista
hujus alme Lugdunensis ecclesie necnon decanus SeysiriaciGebennensis diocesis, qui obiit . . . anno . . . in pace
requiescat. Amen ».

Le mot gebennensis ou cebennensis désigne Les Cévennes. Mais la « via gebennensis » est la portion de chemin
de Saint Jacques entre Genève et Le Puy en Velay. L’ambiguïtéest levée parce qu’il n’y a jamais eu de diocèse des
Cévennes.
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FIG. 2.6 – La tombe d’Henri de Saconay et un détail de son inscription.

2.4 La chapelle Saint-Jean l’Évangéliste

Cette petite chapelle était dans le bras nord du transept. Elle fut fondée et dotée d’une pré-
bende, vers 1258, par le chanoine Isnard de Bron8.

Isnard de Bron, damoiseau, jadis neveu et héritier, selon ses dires, du seigneur
Ysnard de Bron, autrefois (de son vivant) chanoine de Lyon, .. . toute choses que
ledit chanoine possédait au jour de sa mort, . . . dans les campagnes et les paroisses
de Décines, de Charpieu, de Chassieu, de Vénissieux et près de Bron, et toute chose
qu’il possédait et pouvait posséder au-delà du Rhône et dansles Dombes, . . . ledit da-
moiseau les vend en alleu9, les livre et les concède au vénérable seigneur M., doyen,

8« Isnardus de Bron, domicellus, nepos quondam et heres, ut dicit, domini Ysnardi de Bron, quondam canonici
Lugdunensis,. . . quicquid dictus canonicus tempore mortissue habebat . . . in villis et parrochiis de Dyssines, de
Charpieu, de Chaceu, de Vinices et apud Berno, et quicquid habebat et habere poterat ultra Roddanum et in Dom-
bis. . . vendit iu allodium dictus domicellus, tradit et concedit viribili et venerabili domino M. decano et capitula
Lugdunensi, precio quadragintarum et sexagenta et octo librarum viennesium et sub ancre altaris quod dict Ysnar-
dus, canonicus deffunctus, in sua ultima voluntate precepit fieri, ut dicitur, in honore beati Johannis evangeliste, in
majori ecclesia Lugdunensi et ei deserviri per aliquem capellanum . . .